Kunbpalowos Cepren AMuTpueBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7/25

8/25

9/25

10/25

11/25

12/25

13/25

14/25

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

YO Kunbaowos C.M.

Yo Kunbaowos C.A4.

Yo Kunbaowos C.A4.

YO Kunbgtowos C.0O.

Yo Kunbatowos C.A4.

YMO Kunbgtowos C.0O.

Yo Kunbatowos C.A4.

YMO Kunbgtowos C.0O.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2025

30.04.2025

21.05.2025

23.05.2025

28.05.2025

10.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

CBepeHun

Knnbatowos Cepren AMuTpresmny

006662

09.06.2010

OOBbEKT OLLeHKH

KBapTupa

BoccTaHOBUTENbHbIN

PEMOHT OTAEKMN
KBapTUPBI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Кильдюшов Сергей Дмитриевич

