

**Кильдюшов Сергей Дмитриевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кильдюшов Сергей Дмитриевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006662			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
8/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	30.04.2025	Восстановительный ремонт отделки квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
9/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	21.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	23.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	28.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	10.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	26.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/25	ЧПО Кильдюшов С.Д.	26.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости